

OH Truck Service ApS
Havrevænget 15, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 39 68 51 08

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025

Birgit Bang Hasselstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OH Truck Service ApS Havrevænget 15 6990 Ulfborg
	Telefon: 97 49 18 77
	CVR-nr.: 39 68 51 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Birgit Bang Hasselstrøm Lone Hjortflod Hasselstrøm
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Holmegade 6-8 6990 Ulfborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med maskiner og reparation af trucks.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 651.522 kr. mod 594.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -308.731 kr. mod -127.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter.

Der forventes et positivt resultat i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	651.522	594.038
1 Personaleomkostninger	-909.974	-583.940
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-167.636	-145.220
Driftsresultat	-426.088	-135.122
Andre finansielle indtægter	1.151	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-376	-630
Resultat før skat	-425.313	-135.752
Skat af årets resultat	116.582	8.499
Årets resultat	-308.731	-127.253
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-308.731	-127.253
Disponeret i alt	-308.731	-127.253

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Goodwill	150.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	150.000	200.000
Grunde og bygninger	462.879	298.814
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.750	51.310
Materielle anlægsaktiver i alt	484.629	350.124
Anlægsaktiver i alt	634.629	550.124
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	231.500
Varebeholdninger i alt	10.000	231.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.087	168.844
Udskudte skatteaktiver	22.821	0
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	32.726
Andre tilgodehavender	663	2.023
Tilgodehavender i alt	212.571	203.593
Likvide beholdninger	1.535.027	1.903.437
Omsætningsaktiver i alt	1.757.598	2.338.530
Aktiver i alt	2.392.227	2.888.654

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.107.225	2.455.956
Egenkapital i alt		<u>2.157.225</u>	<u>2.505.956</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	94.487
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>94.487</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.010	90.435
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.499	18.649
Anden gæld		158.493	179.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>235.002</u>	<u>288.211</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>235.002</u>	<u>288.211</u>
Passiver i alt		<u>2.392.227</u>	<u>2.888.654</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.583.209	2.633.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.253	-127.253
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.455.956	2.505.956
Årets overførte overskud eller underskud	0	-308.731	-308.731
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-40.000	-40.000
	50.000	2.107.225	2.157.225

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	906.113	579.680
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.861</u>	<u>4.260</u>
	<u>909.974</u>	<u>583.940</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>376</u>	<u>630</u>
	<u>376</u>	<u>630</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Birgit Bang Hasselstrøm

Navn returneret af MitId: Birgit Bang Hasselstrøm
Direktør
ID: 240e2765-7980-49d0-8b3d-86a7ce44e0a0
IP-adresse: 188.181.193.244:13222
Dato for underskrift: 13-04-2025 13:40:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lone Hjortflod Hasselstrøm

Navn returneret af MitId: Lone Hjortflod Hasselstrøm
Direktør
ID: 145503a8-8aab-41a4-8b77-0e7fa0bdb95a
IP-adresse: 217.74.146.253:13788
Dato for underskrift: 10-04-2025 17:48:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
IP-adresse: 80.162.0.87:53996
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 13-04-2025 13:52:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Birgit Bang Hasselstrøm

Navn returneret af MitId: Birgit Bang Hasselstrøm
Dirigent
ID: 6a426695-f52f-46db-80ba-5c656b372c3e
IP-adresse: 188.181.193.244:47120
Dato for underskrift: 16-04-2025 08:39:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.